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W numerze: 

➢ Rekordowa zbiórka dla WOŚP podczas 32. 

finału w Potęgowie 

➢ Budowa ujęcia wody w Karżnicy 

➢ Rozstrzygnięcie konkursu ofert organizacji 

pozarządowych 

➢ Usługi sąsiedzkie – nowa forma wsparcia 

➢ Informacja w sprawie zmiany cen usług  za 

dostawę wody i odbiór ścieków 

➢ Dodatek osłonowy 

➢ Oświadczenia o wartości sprzedaży alkoholu i 

opłata I raty za korzystanie z zezwoleń w 2024 

roku 

➢ W Urzędzie Gminy Potęgowo potwierdzisz 

PROFIL ZAUFANY 

➢ Oklejenie autobusu w logo Gminy. 

➢ Nie rób dymu - ekodotacje 

➢ Kontynuacja gminnego programu "Eko-

logiczna Potęga" 

➢ Orszak Trzech Króli w Potęgowie 

➢ Dzień Babci i Dziadka 

➢ Rekrutacja 2024/2025 do placówek 

oświatowych 

 

REKORDOWA ZBIÓRKA DLA WOŚP 
PODCZAS 32. FINAŁU W POTĘGOWIE  

Już kolejny raz zagraliśmy wspólnie z Jurkiem 

Owsiakiem. W tym roku 32 Finał Wielkiej Orkiestry  

Świątecznej Pomocy grał pod hasłem „Tu wszystko 

gra OK!”, a celem były „Płuca po pandemii- gramy 

dla dzieci i dorosłych”. Sztab w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Potęgowie zagrał już po raz 21. Tym razem 

również udało nam się pobić dotychczasowy rekord 

kwotą 95.535,26 zł.     

Finał WOŚP w Potęgowie był niezwykle udanym 

wydarzeniem, które odbyło się dzięki współpracy 

zaangażowanych wolontariuszy, sponsorów i 

darczyńców.  

Na wspólny sukces 32 finału WOŚP pracowały ekipy, 

z których każda miała przydzielone zadania. Jedną z 

takich ekip były osoby odpowiedzialne za stronę 

organizacyjną, dekoracje, sprawny przebieg licytacji 

i stronę techniczną.  Dziękujemy: 

Pani Izabeli Zielińskiej i Pani Izabeli Marchewce za 

współprowadzenie licytacji. Pani Karolinie 

Czerwińskiej, Pani Beacie Lemek, Pani Kamili 

Szpakowicz, Pani Natalii Matusiak, Pani Annie 

Soszyńskiej, Panu Maksymilianowi Soszyńskiemu, 

Julii Marchewce, Panu Maciejowi Basiakowi, Panu 

Krzysztofowi Marchewce, Panu Piotrowi 

Mazurkiewiczowi, Panu Kamilowi Szadzińskiemu, 

Pani Alicji Kos, Pani Anecie Urbanowicz oraz 

akustykom Panu Danielowi Spoczyńskiemu i 

Tymoteuszowi Gołębiewskiemu za pomoc w 

organizacji.  

Kolejna grupa wolontariuszy pomagała przy 

działającym cały dzień wośpowym sklepiku z 

ciepłymi napojami i przekąskami. Dziękujemy Pani 

Elżbiecie Kędra, Pani Bożenie Gwóźdź, Pani 

Weronice Błażejewicz z córką Zosią, , Państwu 

Justynie i Tomaszowi Wasylko.  

Podczas 32 finału WOŚP grali z nami duzi i mali.❤  

 

Dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy zagrały, 

zatańczyły i zaśpiewały dzieci z Przedszkola w 

Potęgowie przygotowane przez Panią Angelikę 

Sobczyk i Panią Monikę Pełkowską. Zaśpiewały 

także Nina Zielińska, Łucja Jurek, duet Tosia 

Saganowska i Ignaś Różański, duet siostrzany Ania i 

Marysia Puchacz przygotowane przez instruktorkę 

zajęć GOK Panią Katarzynę Herrmann. Wystąpiły 

grupy taneczne z GOK przygotowane przez Szkołę 

Tańca Pani Julii Świątek. Dziecięce zespoły 

„Mleczaki” i „Dzwoneczki” przygotowała 

instruktorka GOK Pani Barbara Krasnoborska. Tego 
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dnia zaprezentowały się także Julia Gołębiewska, 

Kaja Różańska, Oliwia Basarab, Aniela Wenta, Julia 

Marchewka, Liliana Pieniak, Łucja Jurek, Milena 

Wesołowska, Maja Łoś, Julia Lipka, które 

uczestniczą w zajęciach muzycznych prowadzonych 

przez Pana Daniela Spoczyńskiego- instruktora GOK 

w Potęgowie i MDK w Słupsku. Podczas 32 finału 

WOŚP zaprezentowały się również dzieci z zespołu 

wokalnego „Łupawia”, Zuzanna Majewski i Inka 

Malek ze Szkoły Podstawowej w Łupawie oraz dzieci 

z Przedszkola w Łupawie, które przygotowała Pani 

Zuzanna Malek.  Szkołę Podstawową w Skórowie 

reprezentował uczeń Błażej Fir w tańcu HIP – HOP. 

Tuż przed światełkiem do nieba zaśpiewał zespół 

Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie- „Wiśta 

Wio” oraz gościnnie wystąpiła Maja Konopa. 

 

Dzięki wsparciu Pana Cezarego Zielewskiego i Pani 

Krystyny Wielgus przez cały dzień możliwy był 

pomiar poziomu cukru we krwi i pomiar ciśnienia.  

Nie zapominamy także o druhnach i druhach z OSP 

w Potęgowie i w Łupawie. Strażacy przeprowadzali 

instruktaż z pierwszej pomocy. Czuwali także nad 

bezpieczeństwem podczas pokazu ognia, będącym 

jednocześnie światełkiem do nieba.  

Na uczestników finału czekała ekipa wolontariuszy z 

niesamowitymi atrakcjami: fotobudka „360” z firmy 

„Potęga Zabawy”, która cieszyła się dużym 

powodzeniem, zarówno wśród najmłodszych jak i 

wśród dorosłych. Maluszki korzystały z możliwość 

zrobienia tymczasowych tatuaży, a to dzięki Pani 

Romie Szybut- „Stacja Bella”. Nie zabrakło także 

animacji i wariacji z Panią Kasią Szadkowską czyli 

POMPALINĄ. Tuż przed godziną 20:00, czyli przed 

światełkiem do nieba, odbyło się  BICIE 

WOŚPOWEGO REKORDU W GRUPOWYM TAŃCU 

POLONEZA. Układ przygotowali Pani Angelika 

Drożdż i Pan Dariusz Narloch, będący jednocześnie 

parą prowadzącą. W tańcu wzięli udział wszyscy 

uczestnicy 32 finału WOŚP w Potęgowie. Kochani 

wielkie serducho dla Was za to, że zatańczyliście 

razem z nami dla WOŚP. 

 

Sztab w Potęgowie w tym roku wsparło aż 45 

wolontariuszy kwestujących do puszek, a byli nimi: 

Jakub Jakubowski, Julia Mazurek, Filip Kogut, 

Zuzanna Pieper, Aleksander Wiczkowski, Miłosz 

Klimczyk, Magdalena Tutak, Mia Małecka, Julia 

Kwidzińska, Milena Szybut, Natalia Lis, Julia 

Marchewka, Inka Malek, Ewa Fąk, Julianna Zawacka, 

Agnieszka Kielas, Elżbieta Szczepańska, Julia 

Śmiechowska, Martyna Słomińska, Nadia Małecka, 

Kacper Oleszczuk, Zuzanna Nowicka, Szymon 

Zaborowski, Hanna Ramult, Joanna Basiak, Natalia 

Ramult, Julia Gołębiewska, Franciszek Wasylko, 

Weronika Szybut, Łucja Jurek, Anna Puchacz, 

Krzysztof Puchacz, Maksymilian Zieliński, Julia 

Socha, Lena Brylowska, Kaja Różańska, Hanna 

Mikołajczyk, Bartosz Boyke, Antoni Müller, Hanna 

Podpora, Patryk Łapiński, Martyna Otolska, 

Aleksander Boyke, Filip Malinowski Lopez, Izabela 

Marchewka. 

Pieniążki zebrane w puszkach z precyzyjną 

dokładnością policzyli: Pani Elżbieta Szczepańska, 

Pani Barbara Tutak, Państwo Agnieszka, Aleksandra 

i Robert Pradlik, Pani Dorota Majchrzak, Pani Anetta 

Hermann.  

Ale… należy wspomnieć także o darczyńcach. Dzięki 

ich hojności sztab 772 w Potęgowie otrzymał 

mnóstwo fantów na licytacje. Ci wspaniali ludzie to: 

Państwo Kamila i Przemysław Ramult, Pan 

Przemysław Piepka, Pani Izabela Piotrowska, Salon 

fryzjerski „Atelier” Pani Joanna Leśniak, Pan Rafał 

Małecki, Gminna Biblioteka Publiczna w Potęgowie, 

Koło Gospodyń Wiejskich w Głuszynie, ŚDS w 
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Potęgowie, Pan Adam Graczyk, Pani Roma Szybut – 

„Stacja Bella”, firma ULENBERG, Moto Team 

Potęgowo, Martyna Słomińska, Państwo Danuta i 

Bogdan Brylowscy, Pani Anna Saganowska, Zajazd 

„Leśny Staw”, Sklep „Violett” w Potęgowie, Zakład 

Fryzjerski- Pani Katarzyna Maszota, Pan Mariusz 

Wyrostkiewicz- firma „Kornik” w Potęgowie, Pan 

Mariusz Wasilewski firma „Mario- Meble”, Pizzeria 

„Piekielna” w Darżynie, Julia Marchewka, Klub 

Seniora Srebrna Sieć II, Pan Łukasz Burzak – 

Komunal Tech System, Pani Magdalena Kostecka, 

Pan Piotr Mazurkiewicz, Pani Anna Dajnowicz, 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Robex sp. 

z o.o., firma „Doram Design” w Potęgowie, firma 

„Agro Sieć” – Nowa Dąbrowa, firma Alufenothelm 

sp. z o.o.- Malczkowo, „Pałac Pod Bocianim 

Gniazdem” w Runowie, BAR BOŻENKA w Potęgowie, 

Sklep „Lazur” w Potęgowie- Pani Ewa Malinowska, 

Pani Agnieszka Różańska, firma Agravis Technic 

Polska sp. z o.o. w Potęgowie, firma NFM w 

Lęborku, Panie Natalia i Ewa Piepka, Pani Monika 

Klimczyk, Przedszkole w Łupawie, Pani Anna 

Gapska, Pani Jadwiga Parszewska, Państwo Paulina 

i Maciej Basiak, Pani Małgorzata Müller, Pani 

Jolanta Naczk, Zuzanna i Hanna Nowickie, Pani 

Urszula Habza, Pani Teresa Hewusz, Pani Karolina 

Awchimieni, Państwo Beata i Piotr Lemek, Państwo 

Małgorzata i Jacek Różańscy, firma „Deco Warsztat” 

Pani Michalina Litwin, Państwo Aleksandra i Piotr 

Różańscy, Julia Urbanek, Państwo Iwona i Piotr 

Szymańscy, Pan Jarosław Celban, rodzina Rębacz, 

Pani Jadwiga Parszewska, Pani Irena Müller, firma 

„Słodkie Pyszności” Pani Anetta Mroczek. 

Sztab 772 w Potęgowie, 28 stycznia 2024r., podczas 

32 finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

wsparli sponsorzy pieniężni: Usługi Remontowo- 

Budowlane- Pan Mieczysław Szulga, ELWOZ ECO sp. 

z o.o., firma Agro East Europe w Łupawie, Baltic Sea 

Polska II sp. z o.o., Pan Rafał Małecki, Państwo 

Agnieszka i Paweł Nowiccy- „Skład Nowicki” w 

Potęgowie, Gospodarstwo Rolne Michał 

Mikołajczyk, Gospodarstwo Rolne Państwo Izabela i 

Błażej Piotrowscy,  firma PHU Pan- Arkadiusz 

Błażejewicz, firma E-poNET- Pan Robert Huras, 

firma Zenon Mikołajczyk i synowie, Pan Jerzy 

Olszewski, Gospodarstwo rolne Maciej Basiak, 

Polski Ziemniak sp. z o.o. w Potęgowie, Mikołajczyk 

& Wielgus Transport Spedycja, firma U1 Pan Łukasz 

Ulaszek, Państwo Danuta i Bogumił Szomborg – 

Biedronka w Potęgowie, Nadmorskie Elektrownie 

Wiatrowe Darżyno, Agro Farm Zielińscy, Polski 

Związek Wędkarski Koło w Potęgowie, firma 

handlowo- usługowa DOMINIKA w Potęgowie, 

Biuro Obsługi Budownictwa Pan Jarosław Celban, 

Łupawa Gospodarstwo Rybackie Państwo Ewa i 

Ryszard Balcerzyk.   

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 

Potęgowie był nie tylko okazją do wspierania 

szczytnej inicjatywy, ale także doskonałą okazją do 

spędzenia czasu w miłej atmosferze. Dzięki 

zaangażowaniu wolontariuszy, sponsorów i 

darczyńców oraz bogatej ofercie atrakcji udało się 

zebrać piękną kwotę. Z całego serca dziękujemy 

wszystkim za okazane serce. Wasza praca jest 

nieoceniona. Jesteśmy Wam niezmiernie wdzięczni.  

Grajmy razem DO KOŃCA ŚWIATA I JEDEN DZIEŃ 

DŁUŻEJ!!! 

TU WSZYSTKO GRA OK!!!       

GOK 

BUDOWA UJĘCIA WODY W KARŻNICY  

W dniu 10 stycznia 2024 r. została podpisana 

umowa na budowę ujęcia wody na terenie Gminy 

Potęgowo w miejscowości Karżnica.  

 

Jest to kolejne już zadanie, na które Gmina 

otrzymała dofinansowanie z Programu RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

Przy podpisaniu umowy obecni byli: Wójt Gminy 

Potęgowo Dawid Litwin, Skarbnik Gminy Potęgowo 

Dorota Majchrzak, przedstawicielka Banku 
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Gospodarstwa Krajowego Anna Krzeszewska, 

pracownicy Urzędu Gminy i Zakładu Usług 

Publicznych w Potęgowie oraz przedstawicielka 

firmy pełniącej usługę nadzoru hydrogeologicznego 

Paulina Hetman. 

Realizujemy drugie z dwóch zaprojektowanych  

2021 roku ujęć otworów studziennych w Karżnicy na 

działkach nr 32/15 i 32/16. Pierwszy z nich powstał 

w roku 2023 w ramach zadania inwestycyjnego 

„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej 

na terenie Gminy Potęgowo – Dąbrówno, 

Potęgowo, Malczkówko. Stare studnie w Karżnicy 

były już mało wydajne. Z ujęcia wody w Karżnicy 

zaopatrywanych jest kilka miejscowości: Karżnica, 

Malczkówko, Wieliszewo, docelowo planuje się 

podłączyć też Rębowo i Nową Dąbrowę.  Nowe 

studnie będą pracowały naprzemiennie w celu 

utrzymania prawidłowych parametrów 

mikrobiologicznych wody i utrzymania sprawności 

pompy. Stare studnie ulegają likwidacji.  

 

Ujęcie wody, będące przedmiotem podpisanej w 

dniu dzisiejszym umowy, będzie miało głębokość ok. 

80 m oraz szacowaną wydajność Q = 49,0m3/h. 

Wyposażone zostanie w automatykę i sterowanie. 

Wykonane zostanie też nowe ogrodzenie . W 

zakresie zamówienia jest także remont istniejącego 

budynku hydroforni. 

Wykonawcą zadania jest firma pana Marka Wenty 

Usługi Wodno – Kanalizacyjne i C.O. z Mikorowa. 

Wartość zadania wynosi 699.000,00 zł, w tym 

dofinansowanie z Programu Polski Ład w wysokości 

664.050,00 zł. Czas wykonania planowany jest do 9 

października 2024. Nadzór hydrogeologiczny 

sprawowany jest przez Zakład Usług 

hydrogeologicznych Zygmunta Klińskiego z Gdańska 

cena 45.510,00 zł, nadzór inwestorski w zakresie 

branży sanitarnej i elektrycznej przez inspektorów 

Jerzego Sajka i Szymona Jakimę, cena usługi 

2.901,00 zł.  

Niebawem przystąpimy do wyłonienia wykonawcy 

na wykonanie kolejnych dwóch ujęć wody w 

Gminie, tj. w Łupawie i Runowie, również przy 

wykorzystaniu środków Programu RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji 

Strategicznych 

K. KOZIOŁ  

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 
OFERT ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

W odpowiedzi na konkurs na wykonanie zadań 

publicznych w 2024r., ogłoszonym przez Wójta 

Gminy Potęgowo w dniu 20.12.2023r., wpłynęło 10 

ofert. Do konkursu mogły przystąpić organizacje 

pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

prowadzące działalność statutową w dziedzinach 

objętych konkursem. 

 

Do dofinansowania zostało zakwalifikowanych 8 

ofert. 2 oferty zostały odrzucone na etapie oceny 

merytorycznej, z uwagi na to, iż zakresy 

przedstawionych zadań, były tożsame z działaniami 

prowadzonymi przez Gminę Potęgowo.  

Łącznie przyznana kwota dotacji wynosi: 179 983,00 

zł.  Wsparcie otrzymają oferty z zakresu: 
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* kultury fizycznej, złożone przez podmioty: 1. Klub 

Karate Shotokan w Lęborku, 2. Uczniowski Klub 

Sportowy „Tęcza” Łupawa, 3. Stowarzyszenie 

Przyjaciół Łupawy – „Dolina Łupawskich 

Megalitów”, 4. Towarzystwo Sportowe „Pomorze 

Potęgowo” 

* oświaty i wychowania, złożona przez podmiot: 1. 

Stowarzyszenie „Smak Przygody” 

* integracji społecznej, złożone przez podmioty: 1. 

Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie, 2. Koło 

Gospodyń Wiejskich w Karżnicy 

* przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym, złożona przez: 1. Fundację Bocianie 

Gniazdo w Runowie.  

Przypominamy jednocześnie, iż na przestrzeni 

ostatnich lat (2018-2023), Gmina Potęgowo 

przekazała na wsparcie realizacji zadań publicznych 

ponad 1 140 000,00 zł, tj: 

• 2018 –łączna kwota wsparcia: 199 500,00 zł 

• 2019 –łączna kwota wsparcia – 199 900,00 zł 

• 2020 –łączna kwota wsparcia – 163 500,00 zł  

• 2021 –łączna kwota wsparcia - 159 500,00 zł 

• 2022 – łączna kwota wsparcia – 200 000,00 zł 

• 2023 – łączna kwota wsparcia - 220 000,00 zł  

OPRACOWANIE: REFERAT POZYSKIWANIA 

FUNDUSZY I PROMOCJI GMINY 

USŁUGI SĄSIEDZKIE – NOWA FORMA 
WSPARCIA 

Informujemy, iż Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Potęgowie realizuje nową formę 

wsparcia, jaką są sąsiedzkie usług opiekuńczych. 

Usługi te kierowane są głównie do osób samotnych, 

które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn 

wymagają pomocy innych osób, a są jej 

pozbawione. Mogą również być przyznane osobie, 

która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a 

także wspólnie niezamieszkujący małżonek, 

wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić. 

Usługi sąsiedzkie organizowane są w miejscu 

zamieszkania osoby wymagającej wsparcia i 

obejmują pomoc w zaspokajaniu jej podstawowych 

potrzeb życiowych, podstawową opiekę 

higieniczno-pielęgnacyjną, przez którą należy 

rozumieć formy wsparcia niewymagające 

specjalistycznej wiedzy i kompetencji, oraz w miarę 

potrzeb i możliwości, zapewnienie kontaktów z 

otoczeniem. 

 Odpłatność za przyznane usługi ponoszą osoby, 

których dochód przekracza kwoty kryterium 

dochodowego, określonego w ustawie o pomocy 

społecznej, tj.  776 zł w przypadku osoby samotnie 

gospodarującej lub 600 zł  na osobę w rodzinie. 

Usługi sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze 

nieprzekraczającym 30 godzin miesięcznie. Wymiar 

i zakres usług dostosowują się do indywidualnych 

potrzeb osoby wymagającej tej formy wsparcia. 

Sąsiedzkie usługi opiekuńcze może wykonywać 

osoba zamieszkująca w najbliższej okolicy osoby, na 

rzecz której są świadczone usługi, spełniająca 

jednocześnie poniższe wymagania: 

1) jest pełnoletnia; 

2) nie jest członkiem rodziny osoby, na rzecz 

której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

3) nie jest oddzielnie zamieszkującym 

małżonkiem, wstępnym ani zstępnym osoby, 

na rzecz której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

4) złożyła organizatorowi usług sąsiedzkich 

oświadczenie o zdolności pod względem 

psychofizycznym do świadczenia takich usług; 

5) ukończyła szkolenie z zakresu udzielania 

pierwszej pomocy; 

6) została zaakceptowana przez osobę, na rzecz 

której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

7) została zaakceptowana przez organizatora 

usług sąsiedzkich. 

Podstawą współpracy z osobami świadczącymi 

usługi sąsiedzkie jest umowa zlecenie finansowana 

ze środków będących w dyspozycji ośrodka pomocy 

społecznej na ten cel. 

 Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za 

usługi sąsiedzkie, szczegółowe warunki częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

tryb ich pobierania, wymiar i zakres usług 

sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania 

usług określa uchwała  Nr LXXI/660/2023 Rady 

Gminy Potęgowo  z dnia 11.01.2024r.  

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
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Osoby zainteresowane tą formą pomocy proszone 

są o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Potęgowie, ul. Szkolna 2, osobiście 

lub telefonicznie – tel. 59/8115114. 

GOPS W POTĘGOWIE  

INFORMACJA W SPRAWIE ZMIANY 
CEN USŁUG  
ZA DOSTAWĘ WODY I ODBIÓR 
ŚCIEKÓW  

Zgodnie z Decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku znak nr 

GD.RZT.70.119.2023.MW.4 z dnia 8 stycznia 2024 

roku, z dniem 24 stycznia 2024r. weszła w życie 

Taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie gminy 

Potęgowo obowiązująca na okres trzech lat.  

Zgodnie z zatwierdzoną Taryfą, ceny i stawki opłat 

skalkulowano odrębnie na pierwszy, drugi i trzeci 

rok obowiązywania Taryfy na podstawie 

planowanych kosztów usług wodociągowo-

kanalizacyjnych.  Ponadto w Taryfie ujęto opłaty 

podwyższone za przekroczenie warunków 

wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń 

kanalizacyjnych.  

Poniżej przedstawiono zestawienie cen i opłat w 

okresie pierwszego roku obowiązywania Taryfy.  

ZESTAWIENIE CEN I OPŁAT ZA WODĘ I ŚCIEKI NA 

TERENIE GMINY POTĘGOWO 

obowiązujących w okresie od 24.01.2024r. do 

23.01.2025r.  

Grupa 
taryfowa 

Cena 
wody  
m3 

Cena 
ścieków 
m3 

Abonament 

Grupa 1  
gospodarstwa 
domowe 
(rozliczenie wg 
wskazań 
wodomierza)  
Grupa 2 
gospodarstwa 
domowe 
(rozliczenie wg 
przeciętych 
norm zużycia 
wody  
Grupa 3 
Pozostali 
odbiorcy 
(rozliczenie wg 
wskazań 
wodomierza)  
Grupa 4 
Pozostali 
odbiorcy  
(rozliczenie wg 
przeciętych 
norm zużycia 
wody)  

(brutto) 
 
 
3,62 
 
3,62 
 
3,64 
 
3,64 

(brutto) 
 
 
6,36 
 
6,36 
 
6,36 
 
6,36 

 (brutto) 
 
 
4,77 
 
5,32 
 
5,03 
 
4,13 

ELWIRA SZEWCZYK –  DYREKTOR ZUP 

POTĘGOWO  

 

DODATEK OSŁONOWY  

Informujemy, iż sprawy związane z przyjmowaniem 

i rozpatrywaniem wniosków o przyznanie dodatku 

osłonowego prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w  Potęgowie. 

Wnioski można składać: 

• za pomocą środków komunikacji elektronicznej - 

wniosek opatruje się kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub uwierzytelnia z wykorzystaniem 

profilu zaufanego; 

• za pośrednictwem Poczty Polskiej, wysyłając na 

adres siedziby  GOPS Potęgowo; 

• w wersji papierowej w siedzibie GOPS Potęgowo 

w pok. nr 10  i  pok. nr 13, w dniach od poniedziałku 

do czwartku, w godzinach od 7.30 do 15.30.  

Dodatek osłonowy przysługuje: 

1) osobie w gospodarstwie domowym 

jednoosobowym, w którym wysokość przeciętnego 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
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miesięcznego dochodu nie przekracza kwoty 2100 

zł, 

2) osobie w gospodarstwie domowym 

wieloosobowym, w którym wysokość przeciętnego 

miesięcznego dochodu nie przekracza kwoty 1500 zł 

na osobę. 

W sytuacji gdy dochód przekracza wskazane 

powyżej kryteria,  dodatek będzie przyznany w 

mniejszej wysokości zgodnie z zasadą „złotówka za 

złotówkę”. 

Dodatek osłonowy w 2024 r. wynosi: 

• 228,80 zł dla gospodarstwa domowego 

jednoosobowego, 

• 343,20 zł dla gospodarstwa domowego 

składającego się z 2 do 3 osób, 

• 486,20 zł dla gospodarstwa domowego 

składającego się z 4 do 5 osób, 

• 657,80 zł dla gospodarstwa domowego 

składającego się z co najmniej 6 osób. 

Przepisy przewidują także podwyższony dodatek 

osłonowy, w przypadku gdy głównym źródłem 

ogrzewania gospodarstwa domowego jest kocioł na 

paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, 

trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglowa lub 

piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane węglem lub 

paliwami ęglopochodnymi). Wysokość dodatku 

osłonowego wówczas wynosi: 

• 286,00 zł dla gospodarstwa domowego 

jednoosobowego 

• 429,00 zł dla gospodarstwa domowego 

składającego się z 2 do 3 osób 

• 607,75 zł dla gospodarstwa domowego 

składającego się z 4 do 5 osób 

• 822,25 zł dla gospodarstwa domowego 

składającego się z co najmniej 6 osób 

Dodatek osłonowy przysługuje za okres od dnia 1 

stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. i jest 

wypłacany jednorazowo w terminie do dnia 30 

czerwca 2024 r. 

Wnioski o wypłatę dodatku osłonowego za okres od 

dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

złożone po dniu 30 kwietnia 2024 r. pozostawia się 

bez rozpoznania 

GOPS W POTĘGOWIE  

 

  

 

OŚWIADCZENIA O WARTOŚCI 
SPRZEDAŻY ALKOHOLU I OPŁATA I 
RATY ZA KORZYSTANIE Z ZEZWOLEŃ 
W 2024 ROKU 

Przedsiębiorcy prowadzącym sprzedaż napojów 

alkoholowych do dnia  31 stycznia 2024 r. 

zobowiązani byli do: 

1.  Złożenia pisemnego oświadczenia o wartości 

sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów 

alkoholowych w punkcie sprzedaży w roku 

poprzednim. 

2.  Dokonania opłaty za korzystanie z zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Wszyscy przedsiębiorcy prowadzący sprzedaż 

alkoholu na terenie Gminy Potęgowo,  wywiązali 

się z obowiązku złożenia oświadczenia w 

ustawowym terminie.  

Na terenie Gminy Potęgowo obecnie funkcjonuje 5 

punktów gastronomicznych, w tym 1 ogródek 

piwny i 19 punktów handlowych, w których 

prowadzona jest sprzedaż alkoholu. 

Wartość sprzedanego alkoholu  w placówkach 

handlowych i gastronomicznych znajdujących się 

na terenie Gminy Potęgowo wynosi (wg złożonych 

do 31 stycznia oświadczeń o wartości sprzedaży za 

2023 rok ) : 

PIWO 

( alkohol do 4,5%) 

4 093 789,53 zł 

cztery miliony dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące siedemset osiemdziesiąt 
dziewięć złotych 53/100 

 

WINO 

 

588 940,06 zł 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
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( alkohol od 4,5% do 
18% ) 

 

pięćset osiemdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćset czterdzieści 
złotych 06/100 

WÓDKA 

( powyżej 18 % 
alkoholu ) 

3 897 659,20 zł 

trzy miliony osiemset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
sześćset pięćdziesiąt dziewięć 
złotych 20/10016 

RAZEM 8 580 397,80 zł 

osiem milionów pięćset 
osiemdziesiąt tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt siedem złotych 
80/100 

Wartość sprzedanego alkoholu wzrosła aż o 16 % 

w stosunku do roku ubiegłego.  

W URZĘDZIE GMINY POTĘGOWO 
POTWIERDZISZ PROFIL ZAUFANY 

94 osoby  – dokładnie tyle osób skorzystało w 2023 

roku  z naszego punktu potwierdzania  profilu 

zaufanego. 

Aby potwierdzić profil zaufany wystarczy wcześniej 

założyć konto na platformie ePUAP 

(www.epuap.gov.pl) i złożyć wniosek o profil 

zaufany, następnie należy udać się do jednego z 

punktów potwierdzających np. Urzędu Gminy 

Potęgowo i potwierdzić założenie profilu. 

Co to jest profil zaufany? 

Profil zaufany jest bezpłatną metodą potwierdzania 

tożsamości obywatela w systemach elektronicznej 

administracji – to odpowiednik bezpiecznego 

podpisu elektronicznego, weryfikowanego 

certyfikatem kwalifikowanym. Obywatel loguje się 

na www.epuap.gov.pl, wybiera usługę, którą chce 

zrealizować, wypełnia wniosek, podpisuje go 

profilem zaufanym, a następnie wniosek wysyła do 

urzędu. Wykorzystując profil zaufany obywatel 

może załatwić sprawy administracyjne (np. 

wnoszenie podań, odwołań, skarg) drogą 

elektroniczną bez konieczności osobistego udania 

się do urzędu. 

Gdzie wykorzystasz profil zaufany? 

Profil zaufany wykorzystasz m. in. na portalach: 

• E-podatki, 

• PUE ZUS, 

• NFZ (e-pacjent), 

• CEIDG, 

• CEPIK. 

Jakie są korzyści z korzystania z profilu zaufanego? 

• nie wymaga dodatkowego urządzenia ani karty 

kryptograficznej, jak w przypadku 

bezpiecznego podpisu elektronicznego, 

• nie ma potrzeby instalacji dodatkowego 

oprogramowania do obsługi podpisu 

elektronicznego, 

• jest bezpłatny, 

• pozwala na załatwienie wielu spraw 

administracyjnych, 

• umożliwia składanie oświadczeń woli. 

Aby utworzyć, a następnie potwierdzić Profil 

Zaufany, w pierwszej kolejności osoba 

zainteresowana musi: 

• założyć konto użytkownika na ePUAP pod 

adresem epuap.gov.pl 

• zalogować się na posiadane konto na ePUAP, 

a następnie korzystając z udostępnionej na 

ePUAP usługi elektronicznej (w zakładce: moje 

konto/moje profile zaufane/ złóż wniosek) 

wypełnić oraz wysłać „wniosek 

o potwierdzenie profilu zaufanego ePUAP” 

• w terminie 14 dni zgłosić się, z ważnym 

dowodem osobistym albo paszportem, do 

wybranego przez siebie Punktu 

Potwierdzającego w celu potwierdzenia 

tożsamości i Profilu Zaufanego. 

Uwaga: Jeżeli w okresie 14 dni od daty złożenia 

wniosku osoba wnioskująca nie zgłosi się w celu 

potwierdzenia Profilu Zaufanego, wniosek taki 

uważa się za wycofany. 

0
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Wartość sprzedanego 
alkoholu w 2023 roku
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Po pozytywnej weryfikacji danych osobowych 

pracownik Punktu potwierdza Profil Zaufany. 

 Profil potwierdza się na okres 3 lat i jego ważność 

może być ponownie przedłużana na taki sam okres. 

Przed upływem 3 letniego terminu ważności Profilu 

Zaufanego, użytkownik może samodzielnie 

dokonać jego przedłużenia, poprzez podpisanie go 

dotychczasowym (jeszcze ważnym) Profilem 

Zaufanym ePUAP. W przypadku przekroczenia tego 

terminu, koniecznym będzie potwierdzenie Profilu 

w Punkcie Potwierdzającym. 

Nie dokonuje się potwierdzenia Profilu Zaufanego 

ePUAP w przypadku: 

• przedłożenia nieważnego dokumentu 

tożsamości (dowód osobisty albo paszport), 

• braku możliwości stwierdzenia tożsamości 

osoby wnioskującej na podstawie dokumentu 

tożsamości, 

• niezgodności danych osobowych, 

• przedłożenia niekompletnego wniosku 

o potwierdzenie Profilu Zaufanego. 

 Profil Zaufany ePUAP traci ważność w przypadku: 

• potwierdzenia Profilu Zaufanego na podstawie 

nieprawdziwych lub nieaktualnych danych, 

usunięcia konta użytkownika, 

• zmiany danych osobowych, 

• z upływem okresu, na jaki został potwierdzony 

albo przedłużony, 

• w przypadku wystąpienia osoby posiadającej 

Profil Zaufany z pisemnym wnioskiem o jego 

unieważnienie. 

W przypadku zmiany danych osobowych, należy 

zaktualizować swój profil zaufany ePUAP poprzez 

powtórne złożenie wniosku. 

Unieważnienie Profilu Zaufanego ePUAP: 

Osoba posiadająca Profil Zaufany może 

samodzielnie dokonać jego unieważnienia na 

ePUAP lub zgłosić się do wybranego przez siebie 

Punktu Potwierdzającego i wypełnić wniosek 

o unieważnienie Profilu Zaufanego. 

Każdy obywatel może używać tylko jednego 

profilu zaufanego. 

Więcej informacji na stronie: 

http://epuap.gov.pl 

 

 

 

OKLEJENIE AUTOBUSU W LOGO 
GMINY.  

Mercedes Benz - autobus szkolny, który służy do 

dowozu uczniów do szkół został oklejony w logo 

gminy. Teraz cały gminny tabor autobusowy 

wygląda tak samo. 

  

A. Moczulska 

NIE RÓB DYMU - EKODOTACJE 

W trosce o jakość powietrza w Gminie Potęgowo, 

wzorem lat poprzednich kontynuowany jest gminny 

program dotacji na realizację przedsięwzięć 

związanych z ograniczeniem niskiej emisji, mający 

na celu odciążenie budżetów domowych 

mieszkańców w związku z wymianą źródła ciepła. 

Nabór wniosków dotyczących dofinansowania 

wymiany źródła ciepła rozpocznie się od dnia 01 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
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lutego 2024 roku i potrwa do 31 sierpnia 2024 roku 

lub do wyczerpania puli środków przeznaczonych na 

ten cel. 

Gmina Potęgowo oferuje wsparcie finansowe w 

zakresie wymiany nieekologicznego źródła ciepła w 

formie dotacji w wysokości 50% 

udokumentowanych i poniesionych kosztów brutto, 

ale nie więcej niż: 

1) Kotły gazowe – 7 000 zł; 

2) Kotły na lekki olej opałowy – 7000 zł; 

3) Ogrzewanie elektryczne -7000 zł; 

4) Kotły na paliwa stałe (ekogroszek) lub biomasę 

(pellet, drewno) – 7000 zł; 

5) Kocioł zgazowujący drewno z buforem - 10 000 

zł; 

6) Węzeł cieplny – 15000 zł; 

7) Pompy ciepła (powietrze/powietrze, 

powietrze/woda) – 15 000 zł; 

8) Pompy ciepła gruntowe -15 000 zł. 

Dotacja jest udzielana wyłącznie na zakup nowego 

źródła ciepła, spełniającego normy                              i 

dopuszczonego do użytkowania na terenie Polski. 

Warunkiem niezbędnym jest likwidacja wszystkich 

dotychczasowych nieekologicznych źródeł ciepła w 

lokalu/budynku objętym dofinansowaniem. 

Dofinansowanie przysługuje tylko raz na daną 

nieruchomość i nie obejmuje nieruchomości, w 

których źródło ciepła będzie instalowane po raz 

pierwszy.    

Szczegółowe informacje można uzyskać pod 

numerem telefonu: 59 845 49 87, w pokoju nr 27 

Urzędu Gminy Potęgowo oraz na stronie 

internetowej: 

https://potegowo.pl/dotacje-ekologiczne.  

N. PODLEWSKA 

KONTYNUACJA GMINNEGO 
PROGRAMU "EKO-LOGICZNA 
POTĘGA"  

Dnia 1 lutego 2024 roku rusza nabór wniosków 

dotyczących dofinansowania kosztów budowy i 

montażu przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

szczelnych zbiorników bezodpływowych na 

nieczystości ciekłe na terenie Gminy Potęgowo. 

Program dotyczy nieruchomości zabudowanych 

budynkiem mieszkalnym lub budynkiem 

mieszkalnym w trakcie budowy m.in. na obszarach 

o rozproszonej zabudowie, gdzie budowa zbiorczej 

sieci kanalizacji sanitarnej jest ekonomicznie 

nieuzasadniona lub technicznie niemożliwa. 

Zasadniczym celem udzielenia dotacji jest 

ograniczenie zanieczyszczania środowiska 

gruntowo – wodnego oraz umożliwienie 

mieszkańcom pozyskania środków finansowych na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, w 

tym przedsięwzięć związanych m.in. z ochroną wód.  

Dotacja może być przyznana na zakup i montaż 

nowego szczelnego zbiornika bezodpływowego na 

nieczystości ciekłe bytowe lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków i przysługuje ona tylko raz na 

daną nieruchomość, nie może pokrywać wydatków 

przeznaczonych na ten cel sfinansowanych z innych 

bezzwrotnych źródeł (tzw. zakaz podwójnego 

dofinansowania). 

Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie 

wynoszące 80 % kosztów zakupu i montażu 

szczelnego zbiornika bezodpływowego lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

udokumentowanych fakturą, lecz nie więcej niż: 

a) dla kosztów budowy oraz montażu 

przydomowych oczyszczalni ścieków: 

- 8000,00 zł (słownie osiem tysięcy złotych 00/100). 

b) dla kosztów budowy oraz montażu szczelnego 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe: 

- 5000,00 zł brutto (słownie pięć tysięcy złotych 

00/100) dla zbiorników do 5 m3 

- 6000, 00 zł brutto (słownie sześć tysięcy złotych 

00/100) dla zbiorników powyżej 5 m3 

Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski 

rozpatrywane będą według kolejności ich złożenia. 

Wnioski o udzielenie dotacji można złożyć od dnia 1 

lutego 2024 roku drogą elektroniczną za 

pośrednictwem platformy ePUAP, osobiście w 

sekretariacie Urzędu Gminy Potęgowo – pokój 

http://www.potegowo.pl/
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numer 15. W przypadku złożenia wniosku za 

pośrednictwem platformy ePUAP, konieczne jest 

dołączenie druku wniosku wraz z załącznikami w 

formie elektronicznej (skany dokumentów z 

wymaganymi podpisami). Wszystkie wnioski 

złożone przed dniem 1 lutego 2024 roku oraz 

wysłane pocztą elektroniczną typu e-mail w postaci 

skanu nie będą rozpatrywane! 

Nabór potrwa do 31 sierpnia 2024 roku lub do 

wyczerpania puli środków przeznaczonych na ten 

cel. 

Szczegółowe informacje uzyskają Państwo na 

stronie internetowej 

https://potegowo.pl/pl/dotacje-ekologiczne lub 

pod numerem telefonu: 598416948 oraz  w pokoju 

nr 26 Urzędu Gminy Potęgowo. 

PRZYGOTOWAŁA: KAROLINA WISZOWATA  

ORSZAK TRZECH KRÓLI W 
POTĘGOWIE  

Orszak Trzech Króli to tradycyjne polskie święto 

kościelne obchodzone 6 stycznia. W tym dniu 

organizowane są barwne korowody, w których 

biorą udział trzej mędrcy ze Wschodu. Tak też było 

w Potęgowie.  

 

Święto rozpoczęło się uroczystą mszą świętą, 

podczas której ksiądz Proboszcz poświęcił dary 

trzech króli dla Dzieciątka Jezus. Po zakończonej 

mszy barwny Orszak z Trzema Królami niosącymi 

dary dla Dzieciątka Jezus, prowadzony Gwiazdą 

Betlejemską, wyruszył ulicami Potęgowa. Wśród 

śpiewu kolęd uczestnicy dotarli do szopki przy 

Urzędzie Gminy. Tam w towarzystwie aniołków, 

pasterzy oraz uczestników orszaku zostały złożone 

dary. 

 Na koniec odbyło się wspólne śpiewanie kolęd z 

udziałem dzieci ze scholi parafialnej w Potęgowie 

„TOTUS TUSS” oraz zespołu „Wiśta Wio”. Dla 

każdego przygotowany był ciepły poczęstunek. Całe 

wydarzenie było niezapomnianym przeżyciem dla 

wszystkich uczestników. Orszak Trzech Króli w 

Potęgowie to tradycja, która łączy ludzi i pokazuje 

siłę wiary oraz wartość wspólnoty. Serdecznie 

dziękujemy druhom i druhnom OSP w Potęgowie i 

policji w Potęgowie za pomoc w zapewnieniu 

bezpieczeństwa podczas przemarszu orszaku 

ulicami Potęgowa. 

 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA  

Dzień Babci i Dziadka to nie tylko okazja do 

świętowania, ale przede wszystkim moment, by 

docenić tych wyjątkowych ludzi w naszym życiu.  

 

To czas, kiedy możemy okazać wdzięczność za ich 

miłość, wsparcie oraz wpływ, jaki mieli i nadal mają 

na nasze życie. Niezależnie od formy obchodzenia 

tego dnia, ważne jest, aby wyrazić swoje uczucia i 

docenić znaczenie dziadków w naszym życiu. Dziś                     

w Gminnym Ośrodku Kultury Babcie i Dziadkowie 

obchodzili swoje święto. Frekwencja była 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
https://potegowo.pl/pl/dotacje-ekologiczne
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niesamowita. Ale kto nie kocha występów dzieci, a 

w szczególności wnucząt.  

 

Dzieci z klas I-III ze Szkoły Podstawowej w 

Potęgowie oraz przedszkolaki z Przedszkola w 

Potęgowie zaprezentowały wiersze, piosenki i tańce 

dla swoich kochanych Babć i Dziadków.  Występy 

były piękne, a Dziadkowie           z dumą i uśmiechem 

patrzyli na swoje wnuczęta prezentujące się na 

scenie.  Niesamowitym gestem było również 

zaproszenie dziadków i babć przez wnuki do 

wspólnego tańca.  Po zakończonych występach 

wszyscy wzięli udział w poczęstunku 

przygotowanym specjalnie na tę okazję.  Bez 

wątpienia dzień ten był pełen wzruszeń i radości. 

Kochane Babcie, Kochani Dziadkowie! W dniu 

Waszego święta życzymy Wam zdrowia i pogody 

ducha, spełnienia marzeń i pociechy z wnucząt, 

wielu pięknych wspomnień ze spędzonych wspólnie 

chwil, by każdy dzień przynosił Wam uśmiech i 

radość. 

GOK 

REKRUTACJA 2024/2025 DO 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH  

Drogi Rodzicu! Nie zapomnij zapisać swojego 

dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej, 

oddziału przedszkolnego lub przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Potęgowo na rok 

szkolny 2024/2025. Terminy zostały określone         

w Zarządzeniach Wójta Gminy Potęgowo: 

 

Zarządzenie nr 18/202 z dnia 11.01.2024 r. określa 

terminy przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego, w tym termin składania 

dokumentów do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Potęgowo na rok szkolny 2024/2025, które są 

następujące: 

 

Lp. 

 

Rodzaj 

czynności 

Termin                       

w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin                               

w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

 

1 

składanie przez 

rodziców dzieci 

realizujących 

obowiązkowe 

roczne 

przygotowanie 

przedszkolne w 

oddziale 

przedszkolnym, 

w obwodzie 

szkoły, której 

dziecko mieszka, 

wniosków 

o kontynuację 

edukacji w klasie 

I 

 

od 

12.02.2024r.                  

do 

20.02.2024r. 

 

-- 

Dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkół terminy przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w 

tym terminy składania dokumentów do klas 

pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Potęgowo na rok szkolny 2024/2025 są 

następujące: 

 

Lp

. 

 

Rodzaj czynności 

Termin                       

w 

postępowani

u 

rekrutacyjny

m 

Termin                               

w 

postępowani

u 

uzupełniający

m 

 

1 

złożenie wniosku o 

przyjęcie do szkoły 

podstawowej wraz 

z dokumentami 

potwierdzającymi 

spełnienie przez 

kandydata 

warunków lub 

kryteriów branych 

pod uwagę w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

od 

28.02.2024 r.                  

do 

15.03.2024 r. 

 

od 

06.05.2024r.               

do 

20.05.2024r. 

 weryfikacja przez 

komisję 

  

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/pliki/rekrutacja-2024/zarzadzenie_18.2024_rekrutacja_i_klasa.pdf?340
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2 

rekrutacyjną 

wniosków o 

przyjęcie do szkoły 

podstawowej i 

dokumentów 

potwierdzających 

spełnienie przez 

kandydata 

warunków lub 

kryteriów branych 

pod uwagę w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od 

18.03.2024r.                

do 

19.03.2024r. 

od 

21.05.2024r.                

do 

22.05.2024r. 

 

3 

podanie do 

publicznej 

wiadomości przez 

komisję 

rekrutacyjną listy 

kandydatów 

zakwalifikowanych i 

kandydatów 

niezakwalifikowany

ch 

 

20.03.2024r 

 

24.05.2024r. 

 

4 

potwierdzenie 

przez rodzica 

kandydata woli 

przyjęcia w postaci 

pisemnego 

oświadczenia 

 

od 

21.03.2024r.               

do 

29.03.2024r. 

od 

27.05.2024r.                 

do 

07.06.2024r. 

 

5 

podanie do 

publicznej 

wiadomości przez 

komisję 

rekrutacyjną listy 

kandydatów 

przyjętych i 

kandydatów 

nieprzyjętych 

 

 

03.04.2024r. 

 

11.06.2024r. 

Zarządzenie nr 19/2024 z dnia 11.01.2024 r. określa 

terminy przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 

oraz terminy składania dokumentów do Przedszkola 

w Potęgowie, oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej w Łupawie, Szkole Podstawowej w 

Skórowie i Szkole Podstawowej w Potęgowie na rok 

szkolny 2024/2025, które są następujące: 

  Termin                        

w 

postępowani

Termin                            

w 

postępowani

Lp

. 

Rodzaj czynności u 

rekrutacyjny

m 

u 

uzupełniający

m 

 

1 

składanie przez 

rodziców/prawnych 

opiekunów 

deklaracji o 

kontynuowaniu 

wychowania 

przedszkolnego w 

przedszkolu oraz 

oddziale 

przedszkolnym 

 

od 

12.02.2024r. 

do 

20.02.2024r. 

 

-- 

 

2 

złożenie wniosku o 

przyjęcie do 

przedszkola lub 

oddziału 

przedszkolnego 

wraz z 

dokumentami 

potwierdzającymi 

spełnienie przez 

kandydata 

warunków lub 

kryteriów branych 

pod uwagę w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

od 

28.02.2024 r. 

do 

15.03.2024 r. 

 

od 

06.05.2024r. 

do 

20.05.2024r. 

 

3 

weryfikacja przez 

komisję 

rekrutacyjną 

wniosków o 

przyjęcie do 

przedszkola lub 

oddziału 

przedszkolnego i 

dokumentów 

potwierdzających 

spełnienie przez 

kandydata 

warunków lub 

kryteriów branych 

pod uwagę w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym, w 

tym dokonanie 

przez 

przewodniczącego 

komisji 

rekrutacyjnej 

czynności, o 

których mowa w 

art. 150 ust. 7 

ustawy Prawo 

oświatowe 

 

od 

18.03.2024r. 

do 

19.03.2024r. 

 

od 

21.05.2024r. 

do 

22.05.2024r. 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/pliki/rekrutacja-2024/zarzadzenie_19.2024_nabor_przedszkole.pdf?328
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4 

podanie do 

publicznej 

wiadomości przez 

komisję 

rekrutacyjną listy 

kandydatów 

zakwalifikowanych i 

kandydatów 

niezakwalifikowany

ch 

 

20.03.2024r. 

 

24.05.2024r. 

 

5 

potwierdzenie 

przez 

rodzica/prawnego 

opiekuna 

kandydata woli 

przyjęcia w postaci 

pisemnego 

oświadczenia 

od 

21.03.2024r. 

do 

29.03.2024r. 

od 

27.05.2024r. 

do 

07.06.2024r. 

 

6 

podanie do 

publicznej 

wiadomości przez 

komisję 

rekrutacyjną listy 

kandydatów 

przyjętych i 

kandydatów 

nieprzyjętych 

 

03.04.2024r. 

 

11.06.2024r. 

Szczegółowe informacje dostępne są na stronach 

internetowych szkół i przedszkola oraz na stronie 

https://www.potegowo.pl/pl/strona/rekrutacja-

202425-formularze   

A. WICZKOWSKA 

 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
https://www.potegowo.pl/pl/strona/rekrutacja-202425-formularze
https://www.potegowo.pl/pl/strona/rekrutacja-202425-formularze

